

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	16.358,80	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>Totale</b>	16.358,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.358,80
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.716.627,02	2.315.950,37	0,00	0,00	367.097,71	55.458,87	2.627.589,21
	400.676,65				55.458,87		456.135,52
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	10.103,30	10.103,30	0,00	0,00			10.103,30
3) Terreni (patrimonio disponibile)	80.071,79	80.071,79	0,00	0,00			80.071,79
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.775.485,94	1.787.962,93	0,00	0,00		83.264,58	1.704.698,35
	987.523,01				83.264,58		1.070.787,59
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.733.602,14	3.564.539,98	0,00	0,00		172.008,06	3.392.531,92
	2.169.062,16				172.008,06		2.341.070,22
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	213.684,41	18.338,61	7.215,08	0,00		7.254,58	18.299,11
	195.345,80				7.254,58		202.600,38
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	54.177,44	7.795,15	0,00	0,00		4.387,95	3.407,20
	46.382,29				4.387,95		50.770,24
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	171.695,43	9.940,00	0,00	0,00		9.940,00	0,00
	161.755,43				9.940,00		171.695,43
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	113.085,45	8.997,03	0,00	0,00		3.427,93	5.569,10
	104.088,42				3.427,93		107.516,35
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.524,70	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	7.524,70				0,00		7.524,70
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	293.894,63	293.894,63	75.291,54	0,00		367.097,71	2.088,46
<b>Totale</b>		8.097.593,79	82.506,62	0,00	367.097,71	702.839,68	7.844.358,44
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		8.097.593,79	82.506,62	0,00	367.097,71	702.839,68	7.844.358,44

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	915,40	915,40	0,00	0,00			915,40
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	605.930,13	605.930,13	159.266,71	206.919,89	220.309,23	619.319,47	159.266,71
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	27,13	5.027,13	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	800,00	800,00	1.100,00	0,00	0,00	800,00	1.100,00
- capitale	135.000,00	135.000,00	0,00	15.000,00	80.000,00	200.000,00	0,00
a) Altri - correnti	14.000,00	14.000,00	34.193,49	1.990,00	0,00	12.010,00	34.193,49
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	49.092,57	49.092,57	18.495,91	34.654,18	9.936,20	24.374,59	18.495,91
b) verso utenti di beni patrimoniali	8.304,96	8.304,96	7.260,00	7.334,96	0,00	970,00	7.260,00
c) verso altri - correnti	5.388,45	5.388,45	220.823,49	488,45	5.160,90	10.060,90	220.823,49
- capitale	2.389,02	2.389,02	0,00	2.389,02	100,00	100,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	119.829,00	119.829,00	17.223,50	11.620,00	0,00	108.209,00	17.223,50
e) per somme corrisposte a c/terzi	30.728,60	30.728,60	80.637,74	18.221,27	172,91	2.536,52	90.781,46
4) Crediti per IVA	1.450,00	1.450,00	0,00	0,00	0,00	1.450,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	64.088,84	64.088,84	64.088,84	0,00	0,00	64.088,84	64.088,84
<b>Totale</b>		<b>1.042.001,57</b>	<b>603.089,68</b>	<b>298.617,77</b>	<b>315.706,37</b>	<b>1.048.946,45</b>	<b>613.233,40</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
I) Titoli	500,00	500,00	0,00				500,00
<b>Totale</b>		<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	211.438,48	211.438,48	3.998.069,38	3.623.241,47			586.266,39
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>211.438,48</b>	<b>3.998.069,38</b>	<b>3.623.241,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>586.266,39</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>1.254.855,45</b>	<b>4.601.159,06</b>	<b>3.921.859,24</b>	<b>315.706,37</b>	<b>1.048.946,45</b>	<b>1.200.915,19</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	2.645,50	2.645,50	0,00	0,00			2.645,50
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>2.645,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.645,50</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>9.355.094,74</b>	<b>4.683.665,68</b>	<b>3.921.859,24</b>	<b>682.804,08</b>	<b>1.751.786,13</b>	<b>9.047.919,13</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	614.749,93	614.749,93	100.669,84	64.947,61	167.369,89	716.784,01	101.058,04
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>614.749,93</b>	<b>100.669,84</b>	<b>64.947,61</b>	<b>167.369,89</b>	<b>716.784,01</b>	<b>101.058,04</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	4.233.968,35	4.233.968,35				263.415,83	3.970.552,52
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>4.233.968,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>263.415,83</b>	<b>3.970.552,52</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.045.549,07	1.045.549,07	40.000,00			123.431,88	962.117,19
II) Conferimenti da concessioni di edificare	753.925,77	753.925,77	9.114,01			3.531,94	759.507,84
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>1.799.474,84</b>	<b>49.114,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>126.963,82</b>	<b>1.721.625,03</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.768.370,35	2.768.370,35	66.683,02	126.700,44		0,00	2.708.352,93
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	419.617,01	419.617,01	498.690,22	269.843,97	83.553,75	233.326,79	498.690,22
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	3.044,00	0,00		1.450,00	1.594,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	133.664,19	133.664,19	58.260,00	14.899,59	0,00	29.920,17	147.104,43
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>3.321.651,55</b>	<b>626.677,24</b>	<b>411.444,00</b>	<b>83.553,75</b>	<b>264.696,96</b>	<b>3.355.741,58</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>9.355.094,74</b>	<b>675.791,25</b>	<b>411.444,00</b>	<b>83.553,75</b>	<b>655.076,61</b>	<b>9.047.919,13</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	614.749,93	614.749,93	100.669,84	64.947,61	167.369,89	716.784,01	101.058,04
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>614.749,93</b>	<b>100.669,84</b>	<b>64.947,61</b>	<b>167.369,89</b>	<b>716.784,01</b>	<b>101.058,04</b>

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario